
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI FURNARI 
(Città Metropolitana di Messina) 

 

 
REGISTRO GENERALE - DETERMINAZIONE N° 2 

 Data 15/01/2025 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA III - TECNICA - TECNICO-MANUTENTIVA - COMMERCIO 

 
N. 1 DEL 15/01/2025 

 

 OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 379/665 DEL 31/12/2024  avente 
ad oggetto “Decisione a contrarre per l’impegno di spesa ed affidamento del 
servizio di conferimento dei rifiuti biodegradabili di cucine e mense (CER 200108) e 
dei rifiuti biodegradabili sfalci ecc (CER 200201), per un importo complessivo di € 
148.830,00 Iva inclusa, con procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera a) del D.Lgs. 36/2023” – CIG: B52A557878 
 
L’anno 2025  il giorno 15  del mese di gennaio, nel proprio ufficio  

IL RESPONSABILE AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
 
RCHIAMATA la determinazione n. 379/665 del 31/12/2024 con la quale si è proceduto ad 
impegnare la somma complessiva di € 148.830,00 IVA inclusa, con imputazione alla  voce 3550 
capitolo 15810 art. 1 del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 annualità 2025 e, 
contestualmente, ad affidare alla ditta RCM Ambiente SRL  con sede in Palermo – Via Principe di 
Paternò, n. 42 – P.IVA 05912100822 l’incarico di conferimento dei rifiuti biodegradabili di cucine 
e mense, per un importo complessivo di € 148.830,00 IVA inclusa; 
ATTESO che nella predetta determinazione si rimandava ad atto successivo per l’indicazione del 
numero di procedura RDO eseguita sul Portale Acquisti in Rete nonché della generazione del 
CIG sul medesimo Portale per la procedura di affidamento del servizio di che trattasi; 
CONSIDERATO che è necessario, pertanto, procedere all’integrazione della determinazione n. 
379/665 del 31/12/2024 con i dati concernenti il numero di RDO ed il CIG; 
VISTA la determinazione Sindacale n. 15 del 27.06.2022, reg. gen. n. 474 del 06.07.2022, con la 
quale è stato assegnato al geom. Antonino Torre l’incarico di Responsabile dell’Area III Tecnica, 
Tecnico Manutentiva e Commercio e al geom. Renato La Macchia l’incarico di sostituto del 
responsabile dell’Area III Tecnica; 
 

DETERMINA 
 

DI INTEGRARE la determinazione n. 379/665 del 31/12/2024 con i seguenti dati: 
- Numero di RDO: 4984540 
- CIG: B52A557878 

DI RICHIAMARE E CONFERMARE ogni restante parte della determinazione n. 379/665 del 
31/12/2024. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

La presente determinazione, redatta in originale da inserirsi nel registro generale dell’Ufficio di 
Segreteria, viene trasmessa in copia all’Ufficio di ragioneria per i dovuti adempimenti, comunicata, 
al Sindaco, alla Giunta, al Segretario e verrà inserita, per estratto, nel sito ufficiale del Comune 
sotto il link “Amministrazione Trasparente” e contestualmente alla pubblicazione, per esteso 
all’albo on-line del Comune. 
 
 
 Il RESPONSABILE 

AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
F.to    

Antonino Torre  
 


